
CNPJ:

C.E.P.: 79750-000

15.487.762/0001-31

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA  

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

Rua São José nº 664

Nova Andradina - MS

Nr.:  7/2022 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

15/2022

25/04/2022

15/2022

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 28/04/2022

-

Folha:  1/1 ANEXO III

CNPJ / CPF:

Cidade:

Validade da Proposta: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

UN 1404000011

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

Especificação

Frasco com válvula Pump, para aplicação de álcool gel ou líquido
capacidade 1000ml (14-04-00001)

Preço Unit. Máximo

18,9000 50,000

Quantidade

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:
............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

UN 1402000412 PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA, ROLO COM 30M X
10CM, 100% FIBRAS DE CELULOSE VIRGEM, PICOTADO E
GOFRADO (14-02-00041)

1,4000 2.000,000

CX 1401001153 PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRACO 22cm x 20cm, 2 DOBRAS,
CAIXA COM 5 MIL FOLHAS, COMPOSIÇÃO MATERIAL: 100%
FIBRAS CELULÓSICAS (14-01-00115)

95,0000 50,000

UN 1401001434 RODO ALUMÍNIO 40 CM, CABO DE 1,30 CM, EQUIVALENTE OU
SUPERIOR AO RODO 2000(R2000) (14-01-00143)

42,9000 3,000

UN 1401001445 RODO ALUMÍNIO 60 CM, CABO DE 1,30 CM, EQUIVALENTE OU
SUPERIOR AO RODO 2000(R2000) (14-01-00144)

49,9000 3,000

UN 1401001456 SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO, NETRO,  1 LITRO
(14-01-00145)

11,9000 50,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


